REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nr. 6 9"9{ ' prot. Pogradec, mé A4 ,012,2026

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Znj. Manjola KAMOLLI
KRYETARE E
KESHILLIT BASHKIAK POGRADEC

E nderuar znj. Kryetare !

Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shoqérues, pér:

“Pér procedurén e realizimit t& shpronésimit t& pasurive g€ preken nga realizimi i
projektit té sistemimit t€ rrugés tek blloku, “Pérroi Caprazit”, pér intéres publil”

Me respekt:
M EYET AR
; ; /o Tir XHAROLLI

Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit:
Nr. i fageve A4 t& relacioni shogérues:

Nr. i1 fletéve t& dokumenteve qé shogérojné projekt vendimin:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE Ny S
BASHKIA POGRADEC
Nr. Prot. Pogradec, mé . .2026

PROJEKT-VENDIM
NR. , DATE ) 2026

“PliR PROCEDUREN E REALIZIMIT Ti SHPRONIESIMIT Ti: PASURIVE Qi PREKEN
NGA REALIZIMI I PROJEKTIT Ti SISTEMIMIT Ti: RRUGES TEK BLLOKU,
“PIERROI CAPRAZIT”, PEER INTERES PUBLIK”

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjit 8561 dt.22.12.1999 “Pér
shpronésimet i ndryshuar me ligjin.20/2016 dt.10.03.2016 dhe ligjin.11/2020 dt.12.02.2020, VKM
Nr.89 dt.03.02.2016 Pér Miratimin e Hartés s& Vlerés sé Tokés, per kér kerkesat e qytetareve apo
familjeve qé kané aplikuar prané bashkisé¢ Pogradec:

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI :

—

Té filloje¢ progedurén pér shpronésim pér interes publik t& pasurive t& llojit
“Truall”identifikuar sipas hartés bashkéngjitur kétij vendimi & preken nga realizimi i
projektit.

2. Autorizohet kryetari i bashkisé té ndjeké progedurén e shpronésimit.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e emergjencave, strehimit, pronésisé dhe
bashké&pronésisé, administrimit te tokés dhe supervizimit t& shérbimeve.

4, Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjet€) dité pas shpalljes.

KRYETARE
Manjola KAMOLLI

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +3535 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradeci@gmail.com




s /‘_
“‘r_f' ®, '.:‘
REPUBLIKA E SHQIPERISI 7
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
Nr. 5}% | prot. Pogradec, méli ,0) 2026
RELACION

“PIiR PROCEDURIIN E REALIZIMIT T SHPRONESIMIT T PASURIVE Qi PREKEN
NGA REALIZIMI I PROJEXKTIT TE SISTEMIMIT Tit RRUGIKS TEK BLLOXU,
“PIERROI CAPRAZIT”, PER INTERES PUBLIK?”

Né mbéshtetje té Ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, Ligjit 8561 dt.22.12.1999 “Pér
shpronésimet i ndryshuar me 1ligjin.20/2016 dt.10.03.2016 dhe ligjin.11/2020 dt.12.02.2020, VKM
Nr.89 dt.03.02.2016 Pér Miratimin e Hartés s¢ Vlerés s¢ Tokés , per kér kerkesat e qytetareve apo
familjeve qé kané aplikuar prané bashkisé Pogradec, ju bé¢jmé me dije si mé poshté:

Né kuadér té rregullit pér procedurén e shpronésimit pér projektin me objekt “Sistemim rruge
tele blloku “Pérroi i Caprazit” Bashkia Pogradec”, ju relatojme si mé poshié:
[=1

Projekti i shpronesimit duhet te behet mbasi eshte nje domosdoshmeri per realizimin dhe apo
perfundimin e tij dhe permbushjen e detyrimeve ligjore te bashkise Pogradec ne baze te ligjit
Nr.8561, daté 22.12.1999, i ndryshuar “Pér shpronésimet dhe marrjen né pérdorim té pérkohshém (&
pasurisé proné private pér interes publik”; VKM nr.138, dt.23.03.2000 “Pér kriteret teknike (&
vlerésimit dhe té pérllogaritjes s& masés s¢ shpérblimit té pasurive qé shpronésohen, t& pasurive qé
zhvlerésohen dhe té t& drejtave t€ personave t& tret€, pér interes publik™ 1 ndryshuar; sipas
Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr.89 daté 03.02.2016 “Pér miratimin e hartés s¢ vlerés sé Tokés
né Republikén e Shqipérisé” si dhe domosdoshmérise qé ka Bashkia Pogradec pér objektin
“Sistemim rruge tek blloku “Pérroi i Caprazil” Bashkia Pogradec”,

Bashkia Pogradec si subjekt kerkue, ju sqarojimé si mé poshté :

1. Listén e pronaréve perfshire ne projektin e shpronésimit per té cilén &shté pergatitur
progedura, duke perjashtuar pronat ge nuk preken nga ky projekt, pasi nuk ka prona te tjera te
patrajtuara ne kete liste, peve¢ prones me nr.14/146 Z.K.8582 qytet, pra kemi sjellé vetém
pasurité sipas tabelés sepse pér 1& tjerat ka pérfunduar progesi i shpronésimit me sukses.
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2. Planimetriné e shpronesimeve ku jane konfiguruar sipas hartave lreguesef@v‘e_z tyré> sudl;e
te perputhur me vijen e projektit te shpronesimit, nuk ka prona te tjera te ﬁé@@lﬁfshit‘é ne
projekt. j '
3. Jemi t& gatshém t’ju plotésojmé ¢do lloj dokumentacioni q& do jeté 1 nevojshém pér

realizimin e kétij progesi.

Duke ju falenderuar pér mbéshtetjen dhe bashképunimin, kérkojmé konfirmimin pér aprovim sipas

listés dhe dokumentacionit bashkéngjitur relacionit.

Konceptoi: S.KUQO/_

Pranoi: EDULELLA D
Miratoi : N.TORRA [
Konfirmoi: P.ZIKO

KRYETAR
Ilir XHAKOLLI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE L KT
BASHKIA POGRADEC

DREJTORIA E EMERGIENCAVE, STREHIMIT, ADMINISTRIMIT TOKES NJ.A, TRANSPORTIT DHE SHERBIMEVE,
SEKTORI TRAJTIMIT TE TITUJVE TE PRONESISE DHE SHPRONESIMEVE

I\Tr&}_j_-?_ prol. Pogradec, méogf') @l_ 2026

‘Lénda:  Dérgim dokumentacioni pér fillim procedure pér shpronésim.

AGJENCISE SHTETERORE PR SHPRONIESIMIN
Rruga “Abdi Toptani”, Nr 1
TIRANIC

NE kuadér té bashképunimit ndérinstitucional ndérmjet dy institucioneve Agjencise Shieterore te
Shpronesimeve dhe Bashkisé Pogradec pér procedurén e shpronésimit pér projekiin me objekt
“Sistemim rruge tek blloku “Pérroi i Caprazit” Bashkia Pogradec™, Projekti i shpronesimit duhet
te behet mbasi eshte nje domosdoshmeri per realizimin e tij dhe permbushjen e detyrimeve ligjore
te bashkise Pogradec ne baze te ligjit Nr.8561, daté& 22.12.1999, i ndryshuar “Pér shpronésimet dhe
mairjen né pérdorim (€ pérkohsh&m t& pasurisé proné private pér interes publik”; VKM nr.138,
datg 23.03.2000 “ Pér kriteret teknike t& vlerésimit dhe t& pérllogaritjes s¢ masés sé shpérblimit t&
pasurive q& shpronésohen, t€ pasurive qé zhvlerésohen dhe (€ t€ drejtave t& personave (& treté, pér
interes publik” i ndryshuar; sipas Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave nr.89 daté 03.02.2016 “Pér
miratimin e hartés sé vlerés s¢ Tokés né Republikén e Shqipérisé” si dhe domosdoshmerise ge ka
Bashkia Pogradec pér objektin “Sistemim rruge tek blloku “Pérroi i Caprazit” Bashkia Pogradec”
Tu pércjellim dokumentacionin bashkangjitur:

1- Listen e pronaréve qé perfshihen ne projektin e shpronésimit te printuar dhe ne CD, te -
plotesuar me kopje kartele dhe harte treguese.

2- Planimetrine e shpronesimeve ku jane konfiguruar sipas hartés treguese, si dhe te perputhur
me vijen e projektit te shpronesimit, po ju sjellim dokumentcionin ne menyre elektronike
ne CD.

3- Lejen e ndertimit dhe projektin e zbatimit te ketij projekti.

4- Relacionin argumentues.

5- Urdherin per krijimin e komisionit te shpronesimit.

Jemi € gatshém ’ju plotésojmé cdo lloj dokumentacioni g€ do jeté i nevojshém pér realizimin e
létij progesi.

Ju falerninderit pér mirékuptimin dhe bashképunimin Tuaj!
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REPUBLIKA-ESHQ[PI'EJRISE yER 5
BASHKIA POGRADEC

DREJTORIA B EMERGIENCAVE, STREHIMIT, ADMINISTRIMIT TOKES NJ.A, TRANSPORTIT DHE SHERBIMEVE,
SEETORI TRAJTIMIT TE TITUJVE TE PRONESISE DHE SHPRONESIMEVI

prot. Pogradec, mé Yo . % 2026

N 356,

:( Relacion Argumentues .

Léng

AGJENCISE SHTETERORE PER SHPRONESIMIN
Rruga “Abdi Toptani”, Nr 1
TIRANE,
Né kuadér té bashképunimit ndérinstitucional ndérmjet dy institucioneve Agjencise Shteterore te
Shpronesimeve dhe Bashkisé Pogradec pér procedurén e shpronésimit pér projektin me objekt
“Sistemim rruge tek blloku “Pérroi i Caprazit” Bashkia Pogradec”, po ju relatojme si mé poshté:

Projekti i shpronesimit duhet te behet mbasi eshie nje domosdoshmeri per realizimin e tij dhe
permbushjen e detyrimeve ligjore te bashkise Pogradec ne baze te ligjit Nr.8561, daté 22.12.1999,
i ndryshuar “Pér shpronésimet dhe marrjen né pérdorim {8 pérkohshém t& pasurisé proné private
pér interes publik”;VICM ni.138, daté 23.03.2000 “ Pér kriteret teknike t& vler&simit dhe té
pérllogariijes sé€ masés sé shpérblimit t€ pasurive qé shpronésohen, t€ pasurive qé zhvlerésohen
dhe té i€ drejtave t€ personave té treté, pér interes publik” i ndryshuar; sipas Vendimit t& Késhillit
t& Ministrave nr.89 daté 03.02.2016 “Pér miratimin e hartés s& vlerés s& Tokés né Republikén e
Shqipérise” si dhe domosdoshmerise qe ka Bashkia Pogradec pér objektin “Sistemim rruge tek
blloku “Pérroi i Caprazit” Bashkia Pogradec”, Bashkia Pogradec si subjekt kerkues sqaron se:

Listen e pronaréve q& perfshihen ne projektin e shpronésimit éshté pergatitur duke perjashtuar
pronat ge nuk preken nga ky projekt dhe relatojme se nuk ka prona te tjera te patrajtuara dhe futur

ne kete liste, pevec prones me nr 14/146 Zona Kadastrale 8582.

Planimetrine e shpronesimeve ku jane konfiguruar sipas hartave treguese te tyre, si dhe te
perputhur me vijen e projektit te shpronesimit, nuk ka prona te tjera te paperfshira ne projekt.

Jemi i€ gatshéra t’ju plotésojmé cdo lloj dokumentacioni qé do jeté i nevojshém pér realizimin e
kétij procesi.

Ju faleminderit pér mirékuptimin dhe bashképunimin Tuaj!

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com
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EMRI I OBJEKTIT: SISTEMIM RUGES BLLOKU "PERROI CAPRA_.%" ™
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Drejtoria e emergfencave, strehimit

BASHKIA POGRADEC ! Emii | objeldit: SISTEMIM RUGESH BLLOKU "PERROI CAPRAZIT"

phe adminizlill te lokes bifgesore e shpronsim

J Emertimi i fleles: PLAN SHPRONSIMI

Sektori [ shpronzimit

shhalia

GEROND OSHAFI
SPARTAK KUQO

jﬁ%irnr. i fetes




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

Nr. ;52 Prot. Pogradec, mé ¢ .gf]// 2026

NROY , DATECE ¢/ 2026
PiiR NJii NDRYSHIM Nit URDHERIN NR 606 DATE 18.11.2025 /-~ {4

(= i
N& mbéshtetje t& pikés 2 & nenit 8, shkronjés "c" & pikés 1.1 (& nenit 9 & ligjit Nr. 139/2015 et
vetgeverisjen vendore, té ndryshuar, Ligjit Nr. 8561, daté 22.19.1999, “Pér shpronésim dhe
martjen né pérdorimté pérkohshém té pasurive proné private pér interes publik” i ndryshuar,
Vendimit t& késhillit t& Ministrave Nr. 395, daté 13.05.2020 “Pér ményrén e organizimit dhe
funksionimit t& Agjencisé Shtetérore pér Shpronésim” ,V.K.M Ni. 138, daté 23.03.2000 “Pér
kriteret teknike té vierésimit dhe t& pérllogaritjes sé masés sé shpérblimit (& pasurive proné private
q& shpronésohen, té pasurive qé zhvlerésohen dhe t€ € drejtave t& personave (& treté, pér inieres
publik”, V.K.M Nr. 89, daté 03.02.2016 “Pér miratimin ¢ hartés sé vlerés sé tokés né Republikén

e Shqipérisé, referuar edhe nevojes se Bashkisé Pogradec:
URDHEROJ:

1. Komisioni pér verifikimin, vierésimin dhe pérllogaritjen e masés s€ shpérblimit 18 pasurive
proné private pér objektin “Sistemim rruge tek blloku “Pérroi i Caprazit” Bashkia Pogradec”, sipas
projektit t& hartuar te kete pérbérjen e méposhtéme:

- Nexhmi TORRA

- Gerond OSHAFI

- Kristjan MENKSHI

- Herolind MALELLARI

- Spartak  KUQO
2. Pér zbardhjen dhe njoftimin e kétij urdhéri ngarkohet zyra e arkiv - protokollit prané Bashkisé
Pogradec.
3. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet komisioni sipas grupeve pérkatése.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

Bulevardi "Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: 4355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com



REPUBLIKA"'EW-SHQIPERIsiI:
BASHKIA POGRADEC

Nr. Y /8% Prot, Pogradec, mé /5 . [/ 2025

NREOS , DATE D | 2025 -
e PER s
KRIJIMIN E KOMISIONIT PER VERIFIKIMINM, VLERESIMIN DHE
PERLLOGARITJEN E MASES Sit SHPERBLIMIT Ti PASURIVE PRON
PRIVATE Tk OBJEKTIT “SISTEMIM RRUGE TEK BLLOKU PERROI I

CAPRAZIT BASHKIA POGRADEC?”, SIPAS PROJEKTIT TE ZBATUAR

Né mbéshtetje t& pikés 2 t& nenit 8, shkronjés "c" t& pikés 1.1 t& nenit 9 & ligjit Nr. 139/2015
"Pér vetqeverisjen vendore, t& ndryshuar, Ligjit Nr. 8561, daté 22.19.1999, “Pér shpronésim dhe
marrjen né pérdorimté pérkohshém t& pasurive proné private pér interes publil” i ndryshuar,
Vendimit t& késhillit & Ministrave Ni. 395, daté 13.05.2020 “Pér ményrén e organizimit dhe
funksionimit t& Agjencisé Shtetérore pér Shpronésim” ,V.K.M Nr. 138, daté 23.03.2000 “Pér
kriteret teknike t& vlerésimit dhe 8 pérllogaritjes sé masés s& shpérblimit (€ pasurive proné
private qé shpronésohen, t& pasurive qé zhvlerésohen dhe té (& drejtave (€ personave té treté, pér
interes publik”, V.K.M Nr. 89, daté 03.02.2016 “Pér miratimin ¢ hartés s& vlerés s2 tokés né
Republikén e Shqipérisé, referuar edhe nevojes se Bashkisé Pogradec:

URDHEROJ:

1. T& krijohet komisioni pér verifikimin, vlerésimin dhe pérllogaritjen e masés sé& shpérblimit t&
pasurive proné private pér objektin “Sistemim rruge tek blloku “Pérroi i Caprazit” Bashkia
Pogradec”, sipas projektit t€ hartuar i pérbéré:

- Besmira NIKO

- Nexhmi TORRA

- Gerond OSHAFI

- Kritjan MENKSHI

- Erjon DULELLARI
2. Pér zbardhjen dhe njoftimin e kétij urdhéri ngarkohet zyra e arkiv - protokollit prané Bashkisé
Pogradec.
3. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet komisioni sipas grupeve pérkatése.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

JERYETAR
- /Tir XBAKOLLI

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, I'ax: 4355 {-83‘1 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE =~ = T % . oy
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES i) &

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
¥ odi Unik 8582008114
(Nga__ ,INé )

A - T DHENAT E PASURISI

Zona Kadastrale Nr, 8582, Lloji i Pasurisé: TRUALL , Nr. i Pasurisé: 14/146 , Sipérfagja Totale 3668
| m2, (Nga t& Cilat Truall 3668 m2; Ndérfesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale PG-E-3 , Numri i Peméve: 0,

Adresa e Pasurisé: Bashkia POGRADEC , Rruga PROII CAPRAZIT | Ndértesa Nr. __, SH/K _,
Apartamenti Nr.

Vlera e Pasurisé:

Fillestare _ (AktiNr. __,Dt ), Rivlerésim _ (AktiNr. __,Dt. __)

B — TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISIE

Pronari: Vasil Kostag Marko , Nr. Identifikimi/NIPT SG9438476543, Pjesa Takuese 60/540, Lloji i
Pronésisé: B
Adresa e Pronarit; Bashkia POGRADEC , Rruga _, Ndértesa Nr. ___, STU/K __, Apartamenti
Nr.

" Pronari: Petro Kostag Marko |, Nr. Identifikimi/NIPT SG6502278671, Pjesa Takuese 60/540, Lloji i
Pronésisé: B
Adresa e Pronarit: Bashkia POGRADEC , Rruga _, Ndértesa Nr. ___, SH/K ___, Apaitamenti
Nr.

Pronari: Kristaq Kostag Marko , N, Identifikimi/NIPT SG 1999511769, Pjesa Takuese 60/540, Lloji

i Pronésisé: B .
Adresa e Pronarit: Bashkia POGRADEC | Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K , Apartamenti

Nr.

Pronari: Violentina Jorgji Bixheku , Nr. Identifikimi/NIPT SG6247287332, Pjesa Takuese 60/540,
Lloji i Pronésisé: B.

Adresa e Pronarit: Bashkia POGRADEC , Riuga
Nr.

, Ndértesa MNr. , SH/K. ___, Apartamenti

Pronari: Marie Jorgji Nasho | Nr. Identifikimi/NIPT SG8484429292 Pjesa Takuese 60/540, Lioji i
Pronésisé: B :

Adresa ¢ Pronarit: Bashkia POGRADEC , Rruga , Ndértesa Nr. ___, SH/K. __, Apartamenti
Nr.

Pronari: Vlash Jorgji Tiri | Nr. Identifikimi/NIPT SG6068793355 | Pjesa Takuese 60/540, Lloji i
Pronésisé: B

Adresa e Pronarit: Bashkia POGRADEC , Rruga , Ndértesa Nv., ___, SH/K __, Apartamenti
Nr.




REPUBLIKA E SHQIPERISE S QRN
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS o

KARTELA E PASURISI SE PALUAJTSHME
Pronari: Eliverta Naum Marko , N, Identifikimi/NIPT SG8113878054, Pjesa Taluesc 18/540, Lloji
i Pronésisé: B
Adresa e Pronarit: Bashkia POGRADEC , Rruga  Ndértesa Nr. ___, SH/K __, Apartamenti
Nr.

Pronari: ValentinaNaum Cici , N, Tdentifikimi/NTPT $G1924913199, Pjesa Takuese 18/540, T.loji 1

Pronésisé: B .
Adresa e Pronarit; Bashkia POGRADEC , Rruga  Ndértesa Nr. ___, SH/K __, Apartamenti
Nr,

Pronari: llia Skender Marko |, Nr. Identifikimi/NIPT SG5128309459, Pjesa Takuese 6/540, Lloji i
Pronésisé: B

Adresa e Pronarit; Bashkia POGRADEC , Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti
Nr.

Pronari: Migela Skender Xhani ( Marko) , Nr, Identifikimi/NIPT SG1416015626 , Pjesa Takuese
6/540, Lloji i Pronésis€: B _

Adresa e Pronarit: Bashkia POGRADEC | Rruga , Ndértesa Nr. ___, SH/K | Apartamenti
Nr.

Pronari: Artan Skender Marko , Nr. Identifikimi/NIPT SG2491590738, Pjesa Takuese 6/540, Lloji i

Pronésisé: B

Adresa e Pronarit: Bashkia POGRADEC , Rruga , Ndértesa Nr. ___, SH/KK
Nr.

Pronari: BardhylNaum Marko , Nr. Identifikimi/NTPT SG6706542932, Pjesa Takuese 27/540, Lloji
i Pronésisé: B

Adresa e Pronarit: Bashkia POGRADEC , Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K ___, Apartamenti
Nr.

Pronari: Aleksandra Naum Marko , N Identifikimi/NIPT SG9295247392, Pjesa Takuese 18/540,
Lloji i Pronésisé: B

Adresa e Pronarit: Bashkia POGRADEC , Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K ___, Apartamenti
Nr.

Pronari: Roza Naum Marko , N, Identifikimi/NIPT SG 1642795181, Pjesa Takuese 18/540, Lloji i

Pronésisé: B

Adresa e Pronarit; Bashkia POGRADEC , Rruga , Ndértesa Nr. ___, SH/K
Nr.

Pronari: Vladimir Naum Marko , Nr. Identifikimi/NIPT $G7999131948, Pjesa Takuese 27/540, Lloji
1 Pronésisé: B '

Adresa e Pronarit: Bashkia POGRADEC , Rruga __ ,NdértesaNr. ___,SH/K ___, Apartamenti
N,

, Apartamenti

, Apartamenti




REPUBLIKA E SHGIPERISE ol
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS 3

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Pronari: KaliopiNaum Marko , Nr. Identifikimi/NTPT SG1117078946, Pjesa Takuese 1 8/540, Lloji i
Pronésisé: B

Adresa e Pronarit: Bashkia POGRADEC , Rruga _, Ndértesa Nr. ___, SH/KK ___, Aparlamenti
Nr.

Pronari: Liliana Vasil Marko , Nr. Identifikimi/NIPT $G3449164410, Pjesa Takuese 6/540, Lloji i

Pronésisé: B
Adresa e Pronarit; Bashkia POGRADEC , Rruga , Ndértesa Nr. ___, SH/A ___, Apartamenti
Nr. ’

Pronari: Denada Vergjil Marko | Nr. Identifikimi/NIPT SG6170789940, Pjesa Takuese 6/540, Lloji i
Pronésisé: B L N _
Adresa e Pronarit; Bashkia POGRADECG | Rrng
Nr. '

7 X i\l&értesa Nlr':. _, éH/K o, Apartatﬁenti

Pronari: Ervin Vergjil Marko |, Nr. Identifikimi/NIE '5G8136121 979, Pjesa Takuese 6/540, Lloji i
Pronésisé: B B i e - v
Adresa e Pronarit: Bashkia F’OGRADEC: Rlugd ..
Nr. T B e AL

h e

ﬂdef{esa N1 L SH/K __, Apartamenti

Alcti i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: . ,Nr.. s Daté: e
Regjistruar: Nr., 00012203, Daté: 09/04/2019

*Plesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuring Nr. , me Kod Unik

B/i — TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Alkti Paraprak i Fitimit t€ Pronésisé: Emértimi: ,Ni. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar; Nr. __, Daté:




b

REPUBLIKA E SHQIPERISE - k (

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
KARTELA E PASURISE Sk PALUAJTSHME

C-Ti DREJTAT REALE

- Té Dhénat e Aktit Pirfitues
Nr. Dt. Uf.’.‘ ! Afatii

e PR RT]
jistrimi cujistiimi Viefshmérisé o —— Iy, sfilcimi
Regjistrimt Reglistrimi Drejiés Emértim N, Daté Emér Atési Mbiemér N !drsi[lg.i}k'm'f

MBI KETE
PASURI
NDODHET
OBJEKTI I
LEGALIZUAR
con11944 02/04/2018 14/583-ND VOL Q
34 FQ 134 DHE
PARCELA
NDERTIMORE
E Thi KUFIZIM

D - KUFIZIMET E PRONESISI

Té Dheénat e Aletit Pérfitues/Kérkues
Nr, b Lloji i Afatii
sojistrimi Regjistrimi Kufizimit Kaofizimit . - ilikimi
Regllstrimi £gjletrionl e Emdrtim Nr, Daté Emir Atési Mbiemér L [ﬂ;?[?{fhn]ﬂ

F - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: T&é fiera , Bmértimi i Aktit: Akle & tjera sipas legjislacionit né fuqi, Nr.
016503, Daté: 22/06/2022 :

Regjistruar: Nr. 016503, Daté: 22/06/2022

Pérshkrimi: - SHPRONESUAR SIPAS VKM-se 278 DATE 29.04.2022 PER SIP.197 m2, REF.
016503 ZK 8581

Digitally signed by: " Digitally signed by: Digitally signed by:

o Franci Jeasass Mok R Jefifile 20143/8025
Suada Agalliu Beshiraj. ouss-coe  Alermllari oaes oo Agalliu  osasso-ozo

o
- 35V

Vulesur elekironikishl nga Drejloria
Vendore Pogradec

Date:2025/11/10 15:36:17 +02'00°
K44802B05R2025111015360852A5HK
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Shéninm : Ky dokiment Eslié gienervar dhe vulasur me ané 4/4
1 njé proceditre antomatike nga njé sistem elektvonik (Agjencia Shietérore e Kadastrés)




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE POGRADEC

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE <

ZONA KADASTRALE: 8582 KODI UNIK: 86882 008114

NUME! PASURISE : 14/146 IND. HARTES: PG, E-3
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE ( Verl
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— Dale: 205501 17 - Daler202511.12

AlemilarBta 2o 08galliu *  os oz

SHPJEGUES
Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

Vendore Pogradec
Date:202515/11 15:18:01 +0200 1 PARCELA
2} K44B02605R2025111115185435014 _
I NDERTESA

Shénim : Ky dokument &shtg gjeneruar dhe vulosur me ané



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

Mr. 4752/1 _Pro“[ Data: 03.12.2024
VENDIM

Nr.294, datg 03.12.2024

PER MIRATIMIN E DEKLARATES PiiR KRYERJE PUNIMESH

Né mbéshtetie t& Ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”,
indryshuar, si dhe Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr. 408, daté 13.5.2015 “Pgr miratimin e rregullores
sézhvillimit té territorit”, i ndryshuar, shkresés me Nr. 4816 Prot, daté 21.11.2024 t€ Agjencisé sé Zhvillimit
t& Territorit, Kryetari i Bashkisé, pasi mori né shqyrtim kérkesén e Bashkisé Pogradec,me aplikues Klajdi
Ilo, dorézuar mé daté 18.11.2024, me numér AN181120240014, protokolluar pranéBashkisé Pogradec me
Nr. 4752 Prot, pér 1&shimin e deklaratés paraprake pér kryerje punimesh pér objektin“Sistemim 1ruge tek
blloku “Pérroi aprazit”, me adresé Pogradec:

VENDOSI:
|. Miratimin e deklaratés sé mésipérme pér kryerje punimesh.

2. Té respektohen afatet e zbatimit t& punimeve sipas Vendimit té Késhillit t8 Ministrave Nr. 408, daté
13.5.2015 “Pér miratimin e iregullores s& zhvillimit t& territorit”, i ndryshuar, neni 8, pika 7.

3, Ngarkohen autoritetet pérgjegjése t& inspektimit té respektojné kété vendim.
Konceptoi: T.FEJZO ;:;:;m
Pranoi: F.ZIKO :

Miratoi: P.ZIKO ™

Paskalino
Zika

KRYETARI | BASHKISE

ILIR XHAKOLLI

 Digitally signed by llir
|lir Xhakell
Date: 2024.12.04

XhakO”i ! 12:53:53 +02'00"



MIRATOI
Projeltuesi: Klajdi Ilo KRYETARI | BASHKISE
Objelti: Sistemim rrugesh blloku "Prroi i Caprazit” ILIR XHAKOLLI
PREVENTIV PUNIMESH
NR. KoD1 EMERTIMI 1 PUNIMEVE. NJESIA SASIA CMIMI PA TVSH VLEFTA PATVSH
1. PUNIME GERMIMI
1 317 Germime dheu neseksl.an te lire me krahe ne toke te — 120 1,749.70 209,964.00
bute kateg I-I1, pa hedhje
SHUMA 13 209,964.00
2. PUNIME DHEU
2 2.37/1a| Transport materiale ndertim, dheu me aute deri 1.0 km m3 120 106.20 12,744,00
SHUMA 2: 12,744.00
3. PUNIME SHTRESASH
3 3.164/1| Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, m3 %0 1,537.35 138,361.50
b perhapur e ngjeshur me malkineri
4 3.207/1| Shtrese gakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 363 379.32 137,693.16
SHUMA 3: 276,054.66
4, PUNIME SHTRESASH 2
5 2.262/4| Shrrese betoni C 16/20 m3 129 13,543.20 174,707.28
SHUMA 4: 174,707.28
5, NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E
NDERTESAVE
6 2.286 Shtrese tulla te plota (rate) mbi rere m2 363 1,863.60 676,486.80
SHUMA 5: 676,486.80
6. PUNIME TE NDRYSHME
7 3.617 F.V. Bordura betoni 15%35 cm m 141 1,530.57 215,810.37
SHUMA 6: 215,810.37
Shuma Analiza 1,565,767.11
Fondi Rezervé (0.0%) 0.00
Shuma Analiza + Fondi Rezervé (0.0%) 1,565,767.11
Shuma TVSH (20%) 313,153.42
Shuma me TVSH 1,878,920.53
Totali 1,878,920.53

Preventivuesi:

Klajdi llo

A4

Investitori: Bashkia Pogradec
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